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Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

  AHMETAJ  Armand 
  H70608172N 

 

Adresa   Rr.Late Bregu .Lgj .Dukas - Patos  

Telefoni 0692844474   

Fax  

E-mail Armand.Ahmetaj@albpetrol.al 
 

 

Nacionaliteti   Shqipetare 
 

 

Data dhe vendi i lindjes 08.06.1977 Fier 
 

 

Gjinia Mashkullore 
 

 

  Fusha Profesionale Specialist I Larte Policie  
Jurist 

 

 

Eksperiencat e punës Drejtues ne Qendren e Emergjencave & Mjedisit Naftes dhe Gazit Patos 
 

 

Data 24.10.2013  ne vazhdim Drejtues  QEMNG Patos .Albpetrol sha.  

Pozita që është ushtruar 06 Tetor 2011 – 24 Tetor 2013 Drejtues  ne Ndermarrjen e Rregullimit Territorit  
Bashkia Patos 
24 Dhjetor 2009 – 6 Tetor 2011 Drejtues  I  Policise Bashkiake Patos  
02 Gusht 2004 – 16 Maj 2007  Drejtues  I Policise Bashkiake Patos 
01 Tetor 1991 – 01.09.1998  Ndermarrja e Nxjerjes Naftes Patos  

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtues,Organizator, Menaxhues dhe Pergjegjes  per  aktivitetin e Qendres.ne teresi 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Albpetrol sha 

      
 
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 

 

Edukimi dhe Trajnimet Akademia e Policise  “Arben Zylyftari”Tirane 1996 -2000 
Universiteti Ismail Qemali  Vlore  Dega  Drejtesi “Jurist” 2005-2019 
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Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

 

 

 Gjuha amtare Shqip 
 

 

Gjuhët tjera  Anglisht ,Italisht 

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur 
interaktive 

E folur 
produktive 

 

Anglisht   Mire  Mire  Mire  Mire  Mire 

                                       Italisht   Mire  Mire  Mire  Mire  Mire 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 
 

 

Aftesitë shoqërore Aftesi shume te mira ne komunikim  dhe shume i  afte, I kuptueshem e I besueshem 
ne mardheniet shoqerore. 

 
a 

 

Aftesitë organizative Shumë i afte ne planifikim, organizim drejtim dhe menaxhim.I afte per te punuar ne 
grup. 

 

 

Aftësit teknike Kompjuter. 
 

 

Aftësit kompjuterike   Aftesi te mjaftushme ne programet e meposhteme 
  Microsoft Word 
  Microsoft Excel 
  Microsoft Power Point 
  Microsoft Internet 

 
 

 



Faqja 3/3 - Curriculum vitae e 
Mbiemri dhe Emri  

 

 

 

Aktiviteti Politik Anëtar I Patrisë Socialiste prej vitit 2006 e në vazhdim. 
Anëtar,sekretar,organizator ,kujdestar  ne QV 3074 2007 -2019 
Anëtar i Grupit  numerimit KZAZ  Bashkia Patos(2009-2019).Numërues I parë. 
Kryetar OS 3074 Bashkia Patos prej vitit 2007-2019(Rezultate të shkëlqyera në të 
gjitha zgjedhjete zhvilluara në këto vite). 
Anëtar I AS Bashkia Patos(2007-2019) 
Kordinator,anëtar shtabit Socialist Patos në fushtat zgjedhore. 
Pjesmarrës në greven e urisë ,si edhe ne te gjitha aktivitet e rendesishme te PSSH 

  

  

  
  

 
 
 


